муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина»

ПРИКАЗ

12 сентября 2019 года № 77

г. Переславль-Залесский

О реализации регионального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей»

 в 2029-2024 году.

В рамках национального проекта «Образование», регионального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей» с 1 января 2019 года по 31 декабря 2024

года, утвержденного протоколом заседания Регионального комитета от

14.12.2018 № 2018-2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина» в рамках регионального проекта

«Поддержка семей, имеющих детей» базовую площадку «Служба

консультативной помощи родителям (законным представителям) по вопросам

развития и образования детей»;

2. Привлечь специалистов образовательной организации к

предоставлению психолого-педагогической, методической и консультационной

помощи родителям (законным представителям) детей от 0 до 18 лет:

3. Назначить ответственной за организацию работы «Службы

консультативной помощи родителям (законным представителям) по вопросам

развития и образования детей» и заполнение документации социального

педагога «Службы психолого-педагогического сопровождения опекунов

(попечителей) несовершеннолетних лиц» Лисовую Татьяну Вячеславовну;

4. Утвердить Положение о Службе консультативной помощи родителям

(законным представителям) по вопросам развития и образования детей

(приложение № 1»;

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                      Ж.Ю. Рюмина